
 
 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tel. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

 
HEZKUNTZA SAILEKO LANGILEAK 
KUDEATZEKO ZUZENDARIAREN 2020KO 
ABUZTUAREN 26KO EBAZPENA. HORREN BIDEZ 
HEZKUNTZA SAILEKO LANGILEAK 
KUDEATZEKO ZUZENDARIAREN 2020/2021 
IKASTURTERAKO BERRITZEGUNEETAN, 
PRESTAKUNTZAREN ETA HEZKUNTZAREN 
BERRIKUNTZA ZENTROETAN DIHARDUTEN 
PERTSONA BATZUEN ZERBITZU EGINKIZUNAK 
LUZATZEKO DEIALDIA EBATZI ZEN 2020KO 
ABUZTUAREN 4KO EBAZPENEAN OKER 
MATERIAL BAT ZUZENTZEN DA.   
 

 

 
2020ko abuztuaren 4ko Ebazpenaren lehen 
xedapenaren bidez, pertsona jakin batzuk gehitu 
zitzaizkion 2020ko uztailaren 22ko Ebazpenaren I. 
eranskinari, besteak beste, URIA IRASTORZA, JONE 
anderea.  
 
Alabaina, irakaslearen abizenen orden zuzena 
IRASTORZA URIA, JONE da. 
 
Horregatik, 30/2015 Legearen 109 artikuluak 
xedatutakoaren arabera, honen bidez zuzendu egiten 
da akats material hau, eta adierazten da URIA 
IRASTORZA, JONE jartzen duen lekuan, 
IRASTORZA URIA, JONE esan beharko lukeela. 

RESOLUCIÓN DE 26 DE AGOSTO DE 2020, DEL 
DIRECTOR DE GESTIÓN DE PERSONAL DEL 
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, POR LA 
QUE SE RECTIFICA UN ERROR MATERIAL DE 
LA RESOLUCIÓN DE 4 DE AGOSTO DE 2020, 
POR LA QUE SE MODIFICA LA RESOLUCIÓN 
DE 22 DE JULIO DE 2020 QUE RESUELVE LA 
CONVOCATORIA PARA LA PRORROGA DE 
COMISIONES DE SERVICIOS, PARA EL CURSO 
ACADÉMICO 2020/2021 DE DETERMINADAS 
PERSONAS DETERMINADAS PERSONAS QUE 
PRESTAN SERVICIOS EN LOS CENTROS DE 
APOYO A LA FORMACIÓN E INNOVACIÓN, 
BERRITZEGUNES.  
 
Que mediante el resuelvo primero de la Resolución 
de 4 de agosto de 2020 se añadió al Anexo I de la 
Resolución de 22 de julio de 2020 determinadas 
personas, entre las que se encontraba la Sra. URÍA 
IRASTORZA, JONE.  
 
Que, no obstante, el orden correcto de los apellidos 
de la docente es IRASTORZA URÍA, JONE.  
 
Que, por ello, en virtud del art. 109 Ley 30/2015, 
por medio del presente se rectifica dicho error 
material, indicando que donde pone URÍA 
IRASTORZA, JONE debería decir IRASTORZA 
URÍA, JONE.  
 
 

 
Horiek horrela, eman zaizkidan eskumenez baliaturik, 
 
 

 
Así, en virtud de las facultades que tengo 
conferidas, 
 
 

 
 

EBATZI DUT: 
 

Lehena.-  Aldatzea 2020ko abuztuaren 4ko 
Ebazpenaren I. eranskina, zeinak, aldi berean, 
2020ko uztailaren 22ko Ebazpenaren I. eranskina 
aldatzen baitu, IRASTORZA URIA, JONE adieraziz. 
 
 
Bigarrena.- Interesatuari ebazpen honen berri 
ematea.  
 
 
 

 

 
RESUELVO: 

 
 

Primero.- Modificar el Anexo I de la Resolución de 
4 de agosto de 2020 que a su vez modifica el 
Anexo I de la Resolución de 22 de julio de 2020 en 
el sentido de indicar IRASTORZA URÍA, JONE.  
 
 
Segundo.- Notificar a la interesada esta 
resolución.  
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tel. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

ERREKURTSOAK 
 

Administrazio bidea amaitzen ez duen ebazpen 
honen aurka, gora jotzeko errekurtsoa jarri ahal 
izango zaio Administrazio eta Zerbitzuen 
sailburuordeari hilabeteko epean, berau 
argitaratu eta biharamunetik aurrera, betiere 
Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura 
Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 
112.1 artikuluari dagokionez, 121. artikuluan eta 
hurrengo artikuluetan xedatutakoaren arabera. 

RECURSOS 
 

Contra la presente resolución, que no pone fin a 
la vía administrativa, podrá interponerse recurso 
de alzada ante la Viceconsejera de 
Administración y Servicios en el plazo de un mes, 
a partir del día siguiente al de su publicación, con 
arreglo a lo dispuesto en los artículos 121 y 
siguientes, en relación con el 112.1 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas 

 
 

Vitoria-Gasteizen, 2020ko abuztuaren 26an 
En Vitoria-Gasteiz, a 26 de agosto de 2020. 

 
 
 
 
 
 

Jon Agirre Huerga 
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA / DIRECTOR DE GESTIÓN DE PERSONAL 

 
 


